102/18
• Les clapets coupe-feu de la série FOC-EIS-120-MA
fonctionnent comme élément séparateur entre deux
secteurs d’incendie et présentent la même résistance au
feu que les éléments structurels des cloisonnements,
afin de limiter le risque de propagation d’un incendie à
l’intérieur d’un bâtiment.
• Les clapets coupe-feu FOC-EIS-120-MA sont

Avec les éléments nécessaires pour le montage.
Marque MADEL.
CODIFICATION
1. Produit
2. Dispositif d’actionnement
- MA (Manuel)
3. Accessoires
- /PIFR/ (Plaque de début/fin de course pour -MA)
- /ACF/ (Accessoire pour montage dans mur flexible)
902/18
FOC-EIS-120  - MA - /PIFR/   diam……
1 2 3 4
4. Diamètre nominal (mm)
FOC-EIS-120-MA
DONNÉES TECHNIQUES
SECTION DE PASSAGE (m2)
D
pt
(P
a)
PERTE DE CHARGE / PUISSANCE SONORE
1002/18
10
0
20001500
1200
700 1000400300
3
150 200
Q (m   / h)
10050 500
D
P
t
(P
a)
1
300
5
10
15
20
30
40
100
200
150
80 12
5
16
0
25
 30
   3
5
 40
   4
5   5
0   5
5  6
0
L w
A1 =
 (d
B(A
))
 500     0.196    2117    4940
400     0.125    1350    3150
315    0.0779    840     1960
250     0.049     529     1234
FOC     A k      Qmin    Qmax
 630     0.312    3369    7862
 160     0.020     216      504